








Cambiar navegación



Cambiar navegación












Menú 
	
 Inicio

	
Registro

	
Comunidades

	
Ayuda






	

	
español

	
English




	










	




	
Registro



	
Comunidades



	
Ayuda






	
Acceder



	
español 
	
español

	
English





















Buscar 
	
 
                        Biblioteca Digital Minerva

	
'Trabajos de Grado y Tesis

	
Facultad de Administración, Finanzas y Ciencias Económicas

	
38.Maestría en Mercadeo Global - Virtual

	
Buscar





	
Biblioteca Digital Minerva

	
'Trabajos de Grado y Tesis

	
Facultad de Administración, Finanzas y Ciencias Económicas

	
38.Maestría en Mercadeo Global - Virtual

	Buscar












JavaScript is disabled for your browser. Some features of this site may not work without it.










Buscar




















Ir



















































Mostrar filtros avanzadosOcultar filtros avanzados




Filtros


Use filtros para refinar sus resultados.






RestaurarAñadir nuevo filtroAplicar
















































































Mostrando ítems 1-1 de 1






	Opciones de clasificación:
	
Relevancia

	
Título Asc

	
Título Desc

	
Fecha  Asc

	
Fecha Desc

	
	Resultados por página:
	
5

	
10

	
20

	
40

	
60

	
80

	
100






















Modelo para la implementación de la Política de sostenibilidad en la empresa Caneen Botánica 




Rangel Molina, Carolina; Mosquera Pérez, Alejandro; Barreto Flórez, Gerson Leonardo (2023-11-09)
Las principales ideas relacionados en el proyecto hace referencia a la sostenibilidad empresarial como eje importante en la estrategia en las organizaciones, que garantice un equilibrio más justo a nivel social, impacto ...
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